令和５年７月２８日

北山高等学校

保護者 各位

沖縄県立北山高等学校

PTA会長 上原拓也

（公印省略）

PTA美化作業ご協力のお知らせ

大暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教

育の振興に多大なるご支援・ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

 さて、来る９月２３日(土)・２４日(日)、

「創り上げるぞ新たな歴史 一人一人が輝く北山魂！！ We can do it！！」
をテーマに、第 24回北山祭が開催されます。

 つきましては、北山祭を安全に実施することができるよう、下記の日程で、PTA美化作業

を実施いたします。時節柄、公私ともにご多忙のこととは存じますが、美化作業へのご協力

よろしくお願い致します。

記

日 時：令和５(2023)年９月８日（金） １６：３０～

場 所：本校（北山祭開催場所周辺および臨時駐車場）

内 容：北山祭開催場所周辺及び駐車場の草刈り作業

※参加にあたってご協力のお願い※
 本校の草刈り器具には数に限りがあります。ご家庭に草刈り機やカマなどの道具をお持

ちの方は、持参して参加頂きますようご協力お願い致します。

美化作業分担区域

中庭・中庭周辺（①）：三年生保護者・女子バスケ部・女子バレー部・男女ソフトテニス部・文化系部活動

スイカ工場向かい駐車場（③）：二年生保護者・野球部、陸上部、ホッケー部、男子バレー部・男子バスケ部

北山寮周辺整備（②）：一年生保護者・寮生保護者：駅伝部

※終わり次第、スイカ工場向かいスペースへ移動し、作業に加わる。

本件問い合わせ

沖縄県立北山高等学校

PTA渉外担当：兼島達也

PTA庶務担当：田港喜代美

TEL：0980-56-2401

FAX：0980-56-3726

👈当日の参加人数把握のため、

左のQRコードをスマホ等で読み取り、

参加可否に関するアンケートにお答え下さい。

※回答〆切(１回目)：８月 17日(木)１6：００まで

※16:00～16:25の間に

事務室前ピロティへ集合・受付

をお願いします。

※草刈り機の燃料（ガソリン、Mix）は、学校側にて準備いたします。

その他美化作業対象区

③校外：スイカ工場向かい広場
 ※ダイビングショップ「今帰仁ブルー」横

階
段

廊

渡 り 廊 下

下

W
C

W
C

W
C

１
階

展
開

教
室

沖
 縄

 県
 立

 北
 山

 高
 校

〈
施

設
配

置
図

〉

２
年

２
組

ﾍ
ﾞﾗ
ﾝ
ﾀ
ﾞ

カ
ウ
ン
セ
リ
ン
グ
室

保
健
室

生
徒
会
室

廊

下

3
階

展
開

教
室

温

室

プ

ー

ル

柔
剣
道
場

進
路
室

L
L
教
室

L
L
準
備
室

廊
下

3
F

生
徒
指
導
室

2
F

３
年

３
組

音
楽
室

3
F

w
c

w
c

３
年

１
組

事
務
室

小
会
議
室

w
c

休
憩
室
（
女
）

倉
庫

1
F

エ
ン
ト
ラ
ン
ス

E
V

階
段

給
湯
室

コ
ン
ピ
ュ
ー
タ
教
室

数
学
科

展
開
教
室

数
学
科

準
備
室

校
長
室

P
T
A
室

用
務
員

倉
庫

倉
庫

渡
り
廊
下

ゴ
ミ
置
き
場

調
理
教
室

美
術
室

倉
庫

視
聴
覚
準
備
室

1
F

3
F

2
F

視
聴
覚
教
室

←

個
人

ﾚ
ｯ
ｽ
ﾝ
室

階 段

職
員
室

放
送
室

印
刷
室

テ
ニ
ス
コ
ー
ト休
憩
室
（
男
）

1
F

２
階

展
開

教
室

階 段

3
F

2
F

1
F

階 段

←
ス
ロ
ー
プ

女
W
C

男
W
C

図
書
室

女
W
C

男
W
C

１
年

２
組

１
年

１
組

暗
室

薬
品

倉
庫

女
W
C

男
W
C

物
理
・
地
学

準
備
室

３
年

２
組

１
年

３
組

化
学
教
室

化
学
・
生
物

準
備
室

生
物
教
室

物
理
教
室

２
年

３
組

1
F

階 段
地
学
教
室

２
年

１
組

工
芸
室

浄 化 槽

浄
化
槽

2
F

集 会 場

テ
ニ
ス
コ
ー
ト

被
服
室

機
械
室

更
衣
室

変
電
所

準
備
室

準
備
室

準
備
室

音
楽 室

ポ
ン
プ

室
体

育

館

教
官
室

ﾎ
ﾞｲ
ﾗ
ｰ

室

寄

宿

舎

運

動

場
社
会
科

準
備
室

社
会
科

展
開
教
室

3
F

2
F

部

室

情
報
展
開
教
室 ①

②

北山高校

ファミリーマート

今帰仁仲尾次店

スイカ工場

今帰仁

ブルー

③